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
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

VÅNINGSHUS - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 65 62 62 Bolig

Begrensede romhøgder 210 cm.

2. etasje 44 41 41 Bolig

Åpen takløsning.

Sum bygning 109 103 103
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TAKSTTEKNIKK AS

Eiendom: Gnr. 30  Bnr. 11   KOMMUNE RANA

Adresse: SMÅBRUK - AUSTVOLD - Sør Villen 24, 8610 MO I RANA

VÅNINGSHUS - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Vf, gangareal, 2 stuer, kjøkken. Bod, spiskammers

2. etasje Gangareal, 4 soverom

GARASJE - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 25 25 25 Personbil / traktorgarasje

Sum bygning 25 25 25

FJØS - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 90 86 86 Gammel dyrefjøs.

2. etasje 90 86 86 Høylove

Sum bygning 180 172 172

SKØT - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 37 35 35 Kaldtlager

Sum bygning 37 35 35

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

VÅNINGSHUS 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

VÅNINGSHUS 

200 Bygning, generelt

Bygningsmassen på eiendommen består av et eldre våningshus, et eldre 
fjøs, skøt og en garasje.

Våningshuset er pr.idag ubebodd uten tilknytning til el., vann eller avløp.

Utover påbygg av vf i 2005 er det gjort begrensede tiltak på huset. 

Våningshuset har utgavet kjeller under ca. 20% av arealet. Resten er 
fundamentert over lavt tele som ikke kan besiktiges. 

Kjellerarealet som ikke er måleverdig grunnet lave høgder, er fuktig med 
råteskader i himling.

Huset fremstår med et markant vedlikeholdsetterslep der vesentlige 
renoveringstiltak må påregnes.

I første omgang anbefales tiltak som innlegging av strøm og vann / avløp 
samt isolering.

Endel generelle skjevheter.
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TAKSTTEKNIKK AS

Eiendom: Gnr. 30  Bnr. 11   KOMMUNE RANA

Adresse: SMÅBRUK - AUSTVOLD - Sør Villen 24, 8610 MO I RANA

210 Grunn og fundamenter, generelt

Betongfundamenter på fjell.

212 Drenering

Ikke etablert. 

221 Gulv på grunn

Betong i utgravet del.

222 Vegger mot grunn

Kalksteinsblokker

224 Frittbærende dekker

Trebjelkelag

225 Yttervegger

Tømmervegger over alt untatt påbygget vf.

227 Takkonstruksjoner

Saltak av rundtømmeråser. Uisolert.

232 Taktekning og membraner

Ståplatetekke.

Påkostninger:

50 talls taktekke.

233 Vinduer

Vinduer av tre i hovedsak med koblede ruter.

244 Innvendige dører

Heltre speildører.

245 Himlinger inklusive taklister

Plane flater med synlige åser 1.etg. Uisolert. Skråtak med synlige åser 
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